
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  ART Düsseldorf S

I II III IV V VI Punkte
13 9 2 8 4 7

2311
17:19

0
13
21

2
14
22

4
15
23

8
17

9
18

10
19

Auszeit

2:5
22:24

Ende
19:10 B  TuS 08 Lintorf R

I II III IV V VI Punkte
61 3 23 1 21 25

25

╳

12
21

1
15
22

5
16
24

7
17
25

8
19

9
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
19:13 B  TuS 08 Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
11 3 9 20 21 25

171 23 61
5:9 12:16 5:9

1
13

2
17

4 5 8 12 Auszeit

5:11
12:20

Ende
19:36 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 11 8 4

25

╳

20
4
21

5
25

8 12 14
Auszeit

21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:39 B  TuS 08 Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
61 3 23 1 21 25

8

2 4
Auszeit

4:5

Ende
19:50 A  ART Düsseldorf R

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 11 8 4

716
6:12

╳ 1 6 7 Auszeit

1:4
6:10

Wechsel
8:6 B  TuS 08 Lintorf S

I II III IV V VI Punkte
61 3 23 1 21 25

15

  12 15
Auszeit

Bezirksliga 3 mU20
Männer

B  TuS Lintorf vs. ART Düsseldorf A
Spiel 42 05.02.2024 18:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5
40885 Ratingen

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS 08 Lintorf 11/14
1 Boesing, Johannes X
3 Boesing, Simon X
4 Timm, Christoph
9 Mielke, Robert X

11 Düwel, Mattis X
20 Stienen, Justin X
21 Zörkendörfer, Michel X
22 Malaguarnera, Luca
23 Tanneberg, Bradley M… X
25 Sobolewski, Tomasz X
61 Bajramovic, Emin Mert X
B  Libero
B  Offizielle
T Fidanci, Cagatay

CT Adam, Max E

C

A  ART Düsseldorf 11/14
2 Labes, Joshua X
3 Norozi, Meysam
4 Toonen, Elyse X
6 Razavi, Seyed Ali
7 Purvis, Felix X
8 Grönheim, Noah X
9 Weber, Nils X

11 Yildiz, Abdulkadir X
13 Emmrich, Lennart X
15 Promeß, Leon X
16 Wegener, Mick X
A  Libero
15 Promeß, Leon X
A  Offizielle
T Remke, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  TuS 08 Lintorf ART Düsseldorf A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 70 23 0 1 2
2 3 0 17 2 23 25 1 0 1
1 0 1 15 3 11 7 0 1 2
3 3 2 57 104 55 1 2 5
Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50

Sieger: TuS Lintorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leibelt, Luisa 1
2 Lücker, Ben 2

Schr. Metzner, Ben
Assist. Winter, Lando

Dokument erstellt: 05.02.2024 19:53 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


