

## Bezirksliga 3 mU20

Männer

## B TuS Lintorf vs. ART Düsseldorf A

Spiel 42

05.02.2024 18:00 Uhr

Schulzentrum Lintorf Halle 5 40885 Ratingen



			S		art :00	A	ART C	üssel	dorf	s		ide :10	B	)TuS	08 Lint	orf	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	artaufstellung	Ŧ	13	9	2	8	4	7		61	3	23	1	21	25	
ınılə		Spielernr.	<u>.</u>						11	23							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						17:19								]
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.			2 14	15	8 17	9 18	10 19		X 12		5 16	7 17	8 19	9 20	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		21	22	23				2:5 22:24	21	22	24	25			

S		art :13	В	) TuS (	08 Lint	orf	s		ide :36	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
т	11	3	9	20	21	25		2	13	9	11	8	4	
_	1		23	61			17							25
_	5:9		12:16	5:9										
2	1 13	2 ①	4	5	8	12		Х 20		5 25	8	12	14	Auszeit
							5:11 12:20							21:17

_	П		S		art :39	B	TuS (	08 Lint	orf	s		ide :50	A	ART D	üssel	dorf	R	Wec 8:		B	) TuS (	08 Lint	orf	s
		ufschlagfolge	IΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ğ	Startaufstellung		-	61	3	23	1	21	25	_	2	13	9	11	8	4	_	61	3	23	1	21	25	
ellur	Auswechsel-	Spielernr.	<b>↓</b>							8				16			7							15
Aufsi		Spielstand	4											6:12										
Ľ			4																					
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2	4					Auszeit	X	1	6	Ø			Auszeit			12	15			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								4:5							1:4 6:10							

										(B	TuS 08 Lintorf 11	/14	(A)	ART Düsseldorf	11/14
										1	© Boesing, Johannes	X	2	Labes, Joshua	Х
										3	Boesing, Simon	Х	3	Norozi, Meysam	
										4	Timm, Christoph		4	Toonen, Elyse	Х
										9	Mielke, Robert	Χ	6	Razavi, Seyed Ali	
										11	Düwel, Mattis	Х	7	Purvis, Felix	Х
										20	Stienen, Justin	Χ	8	Grönheim, Noah	Х
										21	Zörkendörfer, Michel	Χ	9	Weber, Nils	Х
										22	Malaguarnera, Luca		11	© Yildiz, Abdulkadir	Х
										23	Tanneberg, Bradley M	Χ	13	Emmrich, Lennart	Х
										25	Sobolewski, Tomasz	Χ	15	Promeß, Leon	Х
				Ergek	nisse	<b>)</b>				61	Bajramovic, Emin Mert	Χ	16	Wegener, Mick	Х
Г	(B)	TuS	08 L	intorf	ART [	Düsse	eldo	orf (	$\widehat{A}$	B	Libero		lacktriangle	) Libero	
7	<u>۷</u>	۷G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	(B	) Offizielle		15	Promeß, Leon	Х
(	0	) 1	25	1	70	23	0	1	2	T	Fidanci, Cagatay		(A)	Offizielle	
4	2	3 0	17	2	23	25	1	0	1	СТ	Adam, Max	Е	T	Remke, Andreas	

	Sanktionen											
$\overline{}$	/	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Leibelt, Luisa		1				
2	Lücker, Ben		2				
			Schr.	Metzner, Ben			

Assist. Winter, Lando

Dokument erstellt: 05.02.2024 19:53 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Start: 18:00 Ende: 19:50 Dauer: 1:50

11

104 55 1 2 5

2:1

Sieger: TuS Lintorf

1 0 1 15 3 3 2 57

> Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP